
PUBBLICATO SUL PROFILO DEL COMMITTENTE IL 06.02.2019 
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

45 / 2019 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 
OGGETTO: PAGAMENTO DELLA SECONDA RATA A FAVORE DEI CONSIGLI DI 

QUARTIERE PER LA GESTIONE DEL VERDE PUBBLICO – ANNO 2018 -  
IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 
74 DEL 5/04/2016. 

 
IL   D I R I G E N T E 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale 74 del 5/04/2016 è stato approvato lo 

schema di convenzione con i Consigli di Quartiere per la gestione del verde pubblico; 

Visto l’art. 20 comma 1 del Regolamento Comunale dei Quartieri, modificato con deliberazione 

di Consiglio Comunale n. 61 del 9/07/2015, che prevede che al fine di consentire il corretto 

funzionamento dei Consigli di Quartiere e l’eventuale gestione dei servizi delegati vengono 

individuati due appositi capitoli di bilancio: “Spese per funzionamento dei Consigli di Quartiere” 

e “Spese per la gestione dei servizi delegati”; 

Vista la determinazione n. 1111 del 27.07.2018 con la quale si è provveduto alla liquidazione 

della 1^ rata del contributo per l’anno 2018 per l’importo di € 39.141,68; 

Dato atto che con determinazione n. 1622 del 18/10/2018 è stato impegnato per il 2° semestre 

dell’anno 2018 favore dei Consigli di Quartiere, in esecuzione della Deliberazione di Giunta 

Comunale n. 74 del 5/04/2016 e del Regolamento Comunale dei Quartiere, l’importo 

complessivo di Euro 39.141,68 al Capitolo 200110 “Verde pubblico - servizi” del Bilancio 2018, 

cod. 9.02.1.0103, secondo la seguente ripartizione:   

Quartiere Presidente Codice fiscale Superficie Fondo 2018  
2° semestre 

2018 

Impegno 

ANGARANO Castellan Gianni 91032620246 7.686  €    3.292,34 €    1.646,17 2654/1 

BORGO ZUCCO 

Battaglia 

Francesco 91032660242 10.457 
 €    4.301,28 €    2.150,64

2654/2 

CA' 

BARONCELLO Mattesco Giorgio 91012630249 11.354 
 €    4.301,28 €    2.150,64

2654/3 

CAMPESE Brandi Antonio 91032640244 17.126  €    5.522,64 €    2.761,32 2654/4 

FIRENZE Segafredo Beatrice 91016390246 14.586  €    5.522,64 €    2.761,32 2654/5 

MARCHESANE Lunardon Arianna 91021600241 11.520  €    4.301,28 €    2.150,64 2654/6 

MERLO 

Bertoncello Marco 

Angelo 91032670241 13.190 
 €    4.301,28 €    2.150,64

2654/7 

PRE' Piotto Luca 91006750243 3.540 
 €    1.646,17 €       823,08

2654/8 

RONDO' BRENTA 

- TRE PONTI Tartaggia Giorgio 91034090240 14.754 
 €    5.522,64 €    2.761,32

2654/9 

SAN BASSIANO Alberton Enzo 91018760248 1.600  €       987,70  €       493,85 2654/10 

S. EUSEBIO Zanata Mavì 91032790247 7.481  €    3.292,34 €    1.646,17 2654/11 

S. FORTUNATO 

Busatto Fabio 

Giuseppe 91017650242 16.797 
 €    5.522,64        €   2.761,32

2654/12 

S. LAZZARO Eccessi Roberta 91019630242 11.073  €    4.301,28        €   2.150,64 2654/13 

S. MICHELE Bonato Tullo 91017330241 34.396  €    8.283,95        €   4.141,97 2654/14 

SANTA CROCE 
Zilio Egidio 91032650243 9.586  €    3.292,34         €   1.646,17

2654/15 

 



VALROVINA Fincato Lucia 91007740243 4.100 
 €    2.315,26         €   1.157,63

2654/16 

XXV APRILE 

Giangregorio 

Nicola 91008220245 31.611 
 €    8.283,95         €   4.141,97

2654/17 

SAN VITO Calmonte Ezio  8.205  €    3.292,34       €   1.646,17 2654/18 

        €  78.283,37        €  39.141,68        €  39.141,68 

 

Ritenuto di procedere al pagamento a favore dei Consigli di Quartiere, convenzionati, della 

seconda rata, a saldo della gestione del verde pubblico anno 2018; 

Dato atto che: 

� con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 92  del 20.12.2018, è stato approvato il bilancio 

pluriennale per gli esercizi 2019-2020-2021; 

� con deliberazione di Giunta Comunale n. 43 del 20/02/2018 è stato approvato il piano 

esecutivo di gestione 2018 – 2020;  

Visti:  

- il D.Lgs 18/04/2016 n. 50; 

- il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 - Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.Lgs. n. 

163/2006, per quanto rimasto in vigore; 

- il D.Lgs 18/08/2000 n. 267;  

- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 53 del 20/06/2013;  

- il decreto del Sindaco prot. n. 72748 del 3/11/2015 con il quale è stato conferito l’incarico di 

direzione dell’Area 4^ all’Ing. Walter Stocco;  

- il decreto del Sindaco prot. n. 42553 del 27/06/2016 avente ad oggetto “Sostituzione in caso 

di assenza o impedimento dei dirigenti” ed il successivo decreto sindacale prot. n. 52482 del 

24/07/2018; 

- la nota in data 7/03/2017 prot. n. 14978 di delega delle funzioni dirigenziali;  

- la delibera di Giunta Comunale n. 251 del 16/10/2012 “indirizzo forma contratti d’appalto 

aventi ad oggetto lavori pubblici, servizi e forniture”  

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 26/01/2016 avente ad oggetto “piano triennale 

di prevenzione della corruzione ai sensi della Legge n. 190/2012. II aggiornamento annualità 

2016/2017/2018; 
D E T E R M I N A 

 
1. di procedere al pagamento a favore dei Consigli di Quartiere della seconda rata dell’anno 

2018 della gestione del verde pubblico, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale 

n. 74 del 5/04/2016 e del Regolamento Comunale dei Quartieri modificato con deliberazione 

di Consiglio Comunale n. 61 del 9/07/2015, per l’importo complessivo di Euro 39.141,68 

secondo la seguente ripartizione: 

2.  

Quartiere Presidente Codice fiscale Fondo 2018 
2° semestre 

2018 

Impegno Iban 

ANGARANO 

Castellan 

Gianni 91032620246 
 €    3.292,34 €    1.646,17 2654/1 IT56Z0306985146100000002186 

BORGO ZUCCO 

Battaglia 

Francesco 91032660242 
 €    4.301,28 €    2.150,64 2654/2 IT50Y0306985145100000001884 

CA' 

BARONCELLO 

Mattesco 

Giorgio 91012630249 
 €    4.301,28 €    2.150,64 2654/3 IT39H0880760260017008053559 

CAMPESE 

Brandi 

Antonio 91032640244 
 €    5.522,64 €    2.761,32 2654/4 IT52A0306960844100000000342 

FIRENZE 

Segafredo 

Beatrice 91016390246 
 €    5.522,64 €    2.761,32 2654/5 IT16W0830960161007000018664 

MARCHESANE 

Lunardon 

Arianna 91021600241 
 €    4.301,28 €    2.150,64 2654/6 IT19C0585660920160571044 928 

MERLO 

Bertoncello 

Marco 

Angelo 91032670241 

 €    4.301,28 €    2.150,64 2654/7 IT43T0880760160016008050752 



PRE' Piotto Luca 91006750243 
 €    1.646,17 €       823,08 2654/8 IT29F0200860165000005270224 

RONDO' BRENTA 

- TRE PONTI 

Tartaggia 

Giorgio 91034090240 
 €    5.522,64 €    2.761,32 2654/9 IT56R0830960160006000012430 

SAN BASSIANO 

Alberton 

Enzo 91018760248 
 €       987,70  €       493,85 2654/10 IT21O0572860160020571302027

S. EUSEBIO Zanata Mavì 91032790247  €    3.292,34 €    1.646,17 2654/11 IT56Q0557260161CC0901042140 

S. FORTUNATO 

Busatto 

Fabio 

Giuseppe 91017650242 

 €    5.522,64      €   2.761,32 2654/12 IT71A0557260600CC0721024566 

S. LAZZARO 

Eccessi 

Roberta 91019630242 
 €    4.301,28      €   2.150,64 2654/13 IT41T0306985145100000002850 

 

S. MICHELE Bonato Tullo 91017330241  €    8.283,95      €   4.141,97 2654/14 IT67W0830960160006000005123 

SANTA CROCE Zilio Egidio 91032650243 
 €    3.292,34      €   1.646,17 2654/15 IT11H 0859060161028000032860 

VALROVINA 

Fincato 

Lucia 91007740243 
 €    2.315,26      €   1.157,63 2654/16 IT48I0306967684510735526917 

 

XXV APRILE 

Giangregorio 

Nicola 91008220245 
 €    8.283,95      €   4.141,97 2654/17 IT08P0830960160006000025954 

 

SAN VITO 

Calmonte 

Ezio  
 €    3.292,34      €   1.646,17 2654/18 IT6K0830960162010000006299 

    €  78.283,37    €  39.141,68        €  39.141,68  

 
 

3. di dare atto che la spesa complessiva di Euro 39.141,68 trova copertura finanziaria al Capitolo 

200110 “Verde pubblico - servizi” del Bilancio 2018, cod. 9.02.1.0103 secondo la 

ripartizione degli impegni di spesa indicata al precedente punto 1;  

4. di dare atto che, ai sensi l’allegato 1 al DPCM 28/12/2011 “Principio della competenza 

finanziaria”, l’obbligazione giuridica, avrà scadenza nel corso dell’esercizio finanziario 2019. 
 
 
 
 
 
 
Firmato digitalmente  il 15/01/2019 da STOCCO WALTER / INFOCERT SPA valida dal 
28/11/2018 12:44:33 al 28/11/2021 01:00:00 -  
 
. 
 
 Pubblicata all'Albo Pretorio dal 15/01/2019 al 30/01/2019 
 


